Este Contrato vigerá por prazo indeterminado, conforme teor da Orientação Normativa n' 36 da 

Advocacia Geral da União, de 13/12/201 1, com início na data da assinatura deste Contrato. 

CLÁUSULATERCEIRA-PREÇO 

3.1. O valor mensal da contratação é de RS988,35 (novecentos e oitenta e oito reais e trinta e 

cinco centavos), perfazendo o valor total de RS11.860,20 (onze mil e oitocentos e sessenta reais e 

vinte centavos). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesasordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciáríos: 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessáriosao cumprimento